
RADA MIEJSKA
W NOWOGRODZCU

ul. Rynek1, 59-730 Nowogrodziec

UCHWAŁA NR LXIV/404/23_
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZCU

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola
publicznego i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina

Nowogrodziec jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia
tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2023r. poz. 40) orazart. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U.z 2021 r.
poz. 1082 ze zm.)

uchwala się, co następuje:
$ 1. I. Ustala się następujące kryteria, wraz z przypisaną do nich liczbą punktów, dla potrzeb drugiego

etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego dla którego Gmina Nowogrodziec jest
organem prowadzącym:

l) dziecko wychowywane przez samotnego rodzica/opiekuna prawnego bezrobotnego, przez samotnego
rodzica/opiekuna prawnego, który pracuje lub prowadzi gospodarstwo rolne lub prowadzi działalność
gospodarczą lub pobiera naukę w systemie dziennym — 100 punktów;

2) dziecko, którego oboje rodziców/opiekunów prawnych pracują lub prowadzą gospodarstwo rolne lub
prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym — 100 punktów;

3) dziecko, którego jeden z rodziców/opiekunów prawnych pracuje lub prowadzi gospodarstwo rolne lub
prowadzi działalność gospodarczą lub pobiera naukę w systemie dziennym — 50 punktów;

4) dziecko, które posiada rodzeństwo korzystające z usług Przedszkola Publicznego w Nowogrodźcu — 20
punktów;

5)dziecko zgłoszone na pobyt w przedszkolu dłuższy niż ilość godzin realizacji bezpłatnego nauczania,
wychowaniai opieki ustalony przez organ prowadzący — w zależności od zadeklarowanej ilości godzin — 5

punktówza każdą godzinę przekraczającą wymiar godzin bezpłatnych.

2. Punkty otrzymaneza kryteria określone w $ 1 ust. 1 pkt. 1-5 sumuje się.
3. W przypadku uzyskania przez kandydatów jednakowej liczby punktów, pierwszeństwo uzyskują

kandydaci spełniający odpowiednio kryterium określone w $ 1 ust. 1 pkt 1 lub pkt 2, następnie pkt 3, a potem
w kolejności pkt 4, pkt 5.

$ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w $ I:
1) oryginał zaświadczenia o zatrudnieniu, a w przypadku wystawienia zaświadczenia w języku obcym
dołączenie tłumaczenia dokonanego przez tłumacza przysięgłego;

2) oryginał zaświadczenia o prowadzeniu gospodarstwa rolnego wydanego przez wójta burmistrza, prezydenta
miasta;

3) oryginał zaświadczenia ze szkoły/uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym;

4) oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej;

5) oświadczenie rodzica/ów lub opiekuna/ów prawnych o aktualnym uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do
Przedszkola Publicznego w Nowogrodźcu — Załącznik Nr1;

6) deklarowany czas pobytu dziecka w Przedszkolu Publicznym w Nowogrodźcu wpisany przez rodzica/ów
lub opiekuna/ów prawnychwewnioskuo przyjęcie dziecka do przedszkola publicznego.

83. Ustala się następujące kryteria, wraz z przypisaną do nich liczbą punktów, dla potrzeb drugiego etapu
postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla którego Gmina
Nowogrodziec jest organem prowadzącym:

ld: A6F23276-393C-4 I AD-9B7C-9B688D039679. Podpisany Strona I



l) dziecko wychowywane przez samotnego rodzica/opiekuna prawnego bezrobotnego, przez samotnego
rodzica/opiekuna prawnego, który pracuje lub prowadzi gospodarstwo rolne lub prowadzi działalność
gospodarczą lub pobiera naukę w systemie dziennym — 100 punktów;

2)dziecko, którego oboje rodziców/opiekunów prawnych pracują lub prowadzą gospodarstwo rolne lub
prowadzą działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym — 100 punktów;

3) dziecko, którego jeden z rodziców/opiekunów prawnych pracuje lub prowadzi gospodarstwo rolne lub
prowadzi działalność gospodarczą lub pobiera naukę w systemie dziennym — 50 punktów;

4) dziecko, które posiada rodzeństwo uczęszczające do danej szkoły podstawowej, w której funkcjonuje
oddział przedszkolny — 20 punktów.
2. Punkty otrzymane za kryteria określone w $ 1 ust. 1 pkt. 1-4 sumuje się.

3. W przypadku uzyskania przez kandydatów jednakowej liczby punktów, pierwszeństwo uzyskują
kandydaci spełniający odpowiednio kryterium określone w $ 1 ust. 1 pkt 1 lub pkt 2 a następnie pkt 3, a potem
pkt 4.

$ 4. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowaw $ 3:

1) oryginał zaświadczenia o zatrudnieniu, a w przypadku wystawienia zaświadczenia w języku obcym
dołączenie tłumaczenia dokonanego przez tłumacza przysięgłego;

2) oryginał zaświadczenia o prowadzeniu gospodarstwa rolnego wydanego przez wójta burmistrza, prezydenta
miasta;

3) oryginał zaświadczenia ze szkoły/uczelni potwierdzające naukęwtrybie dziennym;
4) oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej;
5) oświadczenie rodzica/ów lub opiekuna/ów prawnych o aktualnym uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do

danej szkoły podstawowej w której funkcjonuje oddział przedszkolny — Załącznik Nr2.
$ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/245/17 Rady Miejskiej. w Nowogrodźcu zdnia 30 marca

2017 roku wsprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego
do przedszkola publicznego i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których
Gmina Nowogrodziec jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia
tych kryteriów.

6. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Nowogrodźca.g

87. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnięzący Rady
M iej skiej

Łukasz K'
lali

szydorczy

ld: AGF23276-393C-4 1 AD-9B7C-9B688D039679. Podpisany Strona 2



RADA MIEJSKA
W NOWOGRODŹCU

ul. Rynek 1, 59-730 Nowogrodziec
Załącznik Nr
do Uchwały Nr LXIV/404/23
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 31 stycznia 2023 r.

Oświadczenie rodzica/ów (opiekuna/ów prawnych) o aktualnym uczęszczaniu
rodzeństwa dziecka do Przedszkola Publicznego w Nowogrodźcu

Ja niżej podpisana/y ...................eevseeeesse ee esse eee e eee ea esa e aaa eaeee aa eee eee e eee

zamieszkała/y .........................eeeeeeeee eee eee ee ae eee area akwa aksaeeea eee ane

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ............... wydanym przez .................eeeee eee.

świadomy odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych na podstawie art. 233
8 | Kodeksu Karnego!, oświadczam,

że rodzeństwo mojego dziecka — kandydata do Przedszkola Publicznego w Nowogrodźcu (imię
inazwisko siostry/brata)...:sss+ 7574750546 5uśkwciidwacesws (data urodzenia siostry/brata) aktualnie

uczęszcza do Przedszkola Publicznego w Nowogrodźcu

(miejscowość, data) (czytelny podpis)

Potwierdzam uczęszczanie dziecka/dzieci do Przedszkola Publicznego w Nowogrodźcu.

(pieczątka i podpis Dyrektora/
Wicedyrektora/Kierownika Fili)

! Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub winnym

Id: A6F23276-393C-4 1 AD-9B7C-9B688D039679. Podpisany Strona I



RADA MIEJSKA
W NOWOGRODŹCU Załącznik Nr 2

ul. Rynek 1, 59-730 Nowogrodziec do Uchwały Nr LXIV/404/23
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 31 stycznia 2023r.

Oświadczenie rodzica/ów (opiekuna/ów prawnych) o aktualnym uczęszczaniu
rodzeństwa dziecka do Szkoły Podstawowej ...................sesvesveseesessesseeeeesesessesseeaeeee

W sssdsdoś sowie ss SUW OSYESOSN

Ja:niżej podpisana/Ńy zswsewscieswasswśiano see NEW SEKSIEE EW ECS O OEOTO W TEPEE
ZaAMICSZKAła/M zeswzwaeosowwwzae awikwiee wek c we SEE WNEREKAnek ag aaa owe aden
legitymująca/y się dowodem osobistym nr ............... WYCanymipEzZeZis si wach aiisiweiewoniawić

świadomy odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych na podstawie art. 233

5 | Kodeksu Karnego', oświadczam,

że rodzeństwo mojego dziecka — kandydata do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej

SAKO UO STO so e e dejs WH PRWEERSIE W. sad sakiaiw ena se ro WEJ PO
(imię i nazwisko siostry/brata) ............................s.eesesseseeee
(data urodzenia siostry/brata) aktualnie uczęszcza do (nazwa placówki adres) ....................

(miejscowość, data) (czytelny podpis)

Potwierdzam uczęszczanie dziecka/dzieci do oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej

(data) (pieczątka i podpis Dyrektora/
Wicedyrektora)

podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy dolat 8.

Id: AGF23276-393C-41 AD-9B7C-9B688D039679. Podpisany StronaI


